REFLETORES DE LED EXTERIOR 

BRANCO 200W 
UND 04 213,25  853,00  

TOTAL..............................................................................................................R$ 10.381,10 

DO VALOR 

5. O valor total da presente contratação é equivalente a R$ 10.381,10 (Dez Mil, 
Trezentos e Oitenta e Um Reais e Dez Centavos). 

DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO 

6. O prazo máximo para a execução do objeto desta contratação e que admite 

prorrogação nos casos previstos na legislação vigente, está abaixo indicado e será 

considerado a partir da assinatura do Contrato.

[...]

despesas com a contratação direta de empresa especializada para fornecimento de material e 

enfeites natalinos, destinados a ornamentação natalina do prédio da Câmara Municipal de Luís 

Gomes/RN, com recursos consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual, exercício 2025, no valor 

de R$ 10.095,80 (Dez Mil, Noventa e Cinco Reais e Oitenta Centavos), por meio de Declaração de 

Adequação e Disponibilidade Orçamentária, em obediência ao que preceitua o art. 105 e 150 caput 

da Lei nº 14.133/21. 

Considerando a exposição de motivos defendidos pela Secretaria Administrativa da

[...]

portadora da Cédula nº 1.560.872 - SSP/RN, inscrita no Cadastro de Pessoa Física sob o nº 

941.799.804-87, residente e domiciliada na Rua da Independência Nº 1486, Centro na cidade de 

Pau dos Ferros/RN, CEP Nº 59.900-000, na condição de Representante Legal, com o valor total de 

R$ 10.095,80 (Dez Mil, Noventa e Cinco Reais e Oitenta Centavos), considerando ainda que a 

empresa se comprometeu a entregar os produtos o mais breve possível, de acordo a necessidade 

administração municipal, conforme proposta em anexo, dentro dos melhores padrões de 

qualidade. 

Encaminho o presente processo a Assessoria Jurídica para emissão de parecer,